Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 80 Miércoles, 6 de abril de 2022

Pagina 9731

IV. ADMINISTRACION LocAL

Fuente Alamo de Murcia

1649 Aprobacion definitiva de la lista de aspirantes admitidos y
excluidos, para cubrir dos plazas de Pedn, a través del sistema
de oposicion libre, incluida en la oferta de empleo publico
de 2021 del Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia.

Por Decreto n.© 2.022-418 la Alcaldia Presidencia, a 23 de marzo de 2022, se
ha dictado el siguiente:

“Decreto.- De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria
aprobada para cubrir dos plazas de Pedn, a través del sistema de oposicidn libre,
incluida en la oferta de empleo publico de 2021 del Ayuntamiento de Fuente
Alamo de Murcia, segun anuncio publicado en el BORM, n.° 298, de 28 de
diciembre de 2021.

En virtud de las atribuciones que la vigente legislacién me tiene conferidas,
por la presente,

He resuelto:

1.0- Estimar las alegaciones presentadas por los siguientes aspirantes:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
XXXXX467-N NAVARRO LOPEZ FRANCISCO JOSE
XXXXX151-K PIVIDAL VIDAL MIGUEL ANGEL

2.9- Aprobar la siguiente relacién definitiva de aspirantes admitidos vy
excluidos de la convocatoria referenciada:

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

D.N.L APELLIDOS Y NOMBRE
XXXXX813-W ABARCA MARTINEZ JOSE
XXXXX333-] BANO GOMEZ DIONISIO
XXXXX009-W CEGARRA GUERRERO ALVARO
XXXXX208-Y CHOCO SEGARRA BRYAM ADRIAN
XXXXX070-] CONTRERAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO
XXXXX724-A GARCIA MARTINEZ ANTONIO JOSE
XXXXX403-T GARCIA MUNOZ ALFONSO
XXXXX147-X GOMEZ ZAPATA ANTONIO
XXXXX262-F GONZALVEZ ALCARAZ ANGEL
XXXXX860-C HERNANDEZ GUILLEN PEDRO
XXXXX866-] MARTINEZ VERA TOMAS
XXXXX518-Q MORALES HERNANDEZ JOSE ANTONIO
XXXXX924-R MUNOZ FRANCES PEDRO MANUEL
XXXXX467-N NAVARRO LOPEZ FRANCISCO JOSE
XXXXX795-P NAVARRO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN
XXXXX431-Y NAVARRO PEREZ PEDRO JESUS
XXXXX293-H OTALORA MARTINEZ ANTONIO
XXXXX862-] OTALORA MARTINEZ JUAN
XXXXX648-] PEREZ BANOS FRANCISCO
XXXXX066-C PEREZ MENDOZA ANDRES
XXXXX151-K PIVIDAL VIDAL MIGUEL ANGEL
XXXXX367-W QUEZADA RESFRIO JINSON MAXIMO

NPE: A-060422-1649



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 80 Miércoles, 6 de abril de 2022 Pagina 9732

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

D.N.I. Apellidos y nombre Causas de exclusion
XXXXX690-K ADRIA CHIRAT TRISTAN ALEXANDER B
XXXXX254-V CONTRERAS CORTES ANTONIO B
XXXXX834-E CONTRERAS CORTES FRANCISCO B
XXXXX888-T MARTINEZ FERRIN ALVARO LUIS A, CD

Detalle de las causas de exclusion. No presentar la siguiente Documentacion,
de conformidad con las bases Segunda y Tercera de la Convocatoria:

A) Solicitud ajustada al modelo de instancia del Anexo I de las bases.
B) Titulacion exigida (Base 2.2 letra €).

C) Declaracion Jurada acreditativa de los extremos comprendidos en la letra
d) de la base segunda de la convocatoria.

D) Justificante del pago de derecho de examen.

2.9- Mediante el presente se determina la composicién del Tribunal segun la
base quinta de la siguiente forma:

Presidente: D. Jacinto Salvador Paredes
Suplente: D. Juan Antonio Garcia Hernandez.
Vocal 1.0: D. José Madrid Martinez.
Suplente: D. José Angel de la Rua Tarin.
Vocal 2.9: D. Juan Antonio Garcia Esparza.
Suplente: D. Fulgencio Nufiez Pedrefio.

Vocal 3.9: D.@ Antonia Esparza Serrano.
Suplente: D.2@ Ma del Carmen Dolén Garnero.
Secretaria: D.2 Antonia Gambin Conesa.
Suplente: D.2@ Ana Maria Guillén Munuera.

3.- Convocar a los aspirantes para la realizacién del primer ejercicio de la
fase de oposicion (Prueba Tedrica) para el proximo dia 23 de abril de 2022, a
las 10:00, en el CEIP Nueva Escuela, situado en Avda. Hispanoameérica, n° 1, de
Fuente Alamo de Murcia.

4.09- Que se publique en el Boletin Oficial de la Region de Murcia y en el
tabldn de anuncios del Ayuntamiento”.

Lo que se hace publico de conformidad con lo establecido en la base cuarta
reguladora del proceso selectivo de referencia.

En Fuente Alamo de Murcia, 23 de marzo de 2022.—La Alcaldesa, Juana
Maria Martinez Garcia.

NPE: A-060422-1649 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	2603/2022	Orden de 29 de marzo de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 16 de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del trib
	2604/2022	Orden de 29 de marzo de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 15 de enero de 2021 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal
	2605/2022	Orden de 29 de marzo de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 10 de febrero de 2021 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribun
	2510/2022	Resolución de 25 de marzo de 2022 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario 87/2022, seguido ante la Sala de l
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	Instituto Murciano de Acción Social
	2517/2022	Resolución del Director del Instituto Murciano de Acción Social por la que se establecen las condiciones para prorrogar la declaración de discapacidad y la tarjeta acreditativa de tal condición, cuya vigencia temporal venza con anterioridad al 3
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	2738/2022	Resolución de la Dirección General de Administración Local de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes, notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de elaboración de la Orden del Consejero de Presidencia
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	2508/2022	Resolución de 25 de marzo de 2022 del Director de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia por la que se publican los criterios que informan el Plan de Control Tributario para el año 2022.
	Consejería de Transparencia, Seguridad y Emergencias
	2750/2022	Resolución de 1 de abril de 2022 de la Secretaria General de la Consejería de Transparencia, Seguridad y Emergencias por la que se fija provisionalmente, para el periodo de Semana Santa y Fiestas de Primavera comprendido entre el 8 y el 24 de ab
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	2749/2022	Anuncio de la Dirección General de Consumo y Artesanía por el que se somete a información pública y audiencia de los interesados el proyecto de Decreto por el que se regula la obligación de información del sistema de tramitación de quejas y recl
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	845/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de renovación de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada del Puerto del Saladillo”, clasificada entre las del término muni
	1943/2022	Anuncio de la Resolución de 7 de marzo de 2022 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de instalación de planta de almacenamiento y distribución de GLP (EIA20200021).
	2502/2022	Anuncio por el que se hace pública la resolución de revisión de oficio de autorización ambiental integrada de la Dirección General de Medio Ambiente, para la instalación explotación porcina en paraje Los Conesas, camino Lo Jurado, Pol. 161, Parc
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	2716/2022	Información pública para el levantamiento de actas previas a la ocupación de la obra “Remodelación del acceso de camino público de servicio a la carretera RM-320 en el p.k. 0,110 margen izquierda. Término municipal de Cartagena”.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	2512/2022	Recurso de suplicación 811/2021.
	2513/2022	Recurso de suplicación 696/2021.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	2503/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre el incremento de valor de los terrenos de naturaleza urbana.
	Alhama de Murcia
	2515/2022	Exposición pública del padrón fiscal de ayuda a domicilio febrero 2022.
	Archena
	2666/2022	Aprobación inicial de modificación puntual de la plantilla orgánica 2021, en su personal laboral fijo.
	Cartagena
	2396/2022	Anuncio de suspensión de los objetivos de calidad acústica en varios eventos culturales.
	Fuente Álamo de Murcia
	2433/2022	Aprobación definitiva de la lista de aspirantes admitidos y excluidos, para cubrir dos plazas de Peón, a través del sistema de oposición libre, incluida en la oferta de empleo público de 2021 del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia.
	Lorquí
	2536/2022	Anuncio de nombramientos de funcionarios de carrera en el Ayuntamiento de Lorquí.
	Molina de Segura
	1431/2022	Aprobación inicial de Modificación Puntual no estructural del PGMO de Molina de Segura (n.º 69.
	San Javier
	2383/2022	Contratación de concesión del servicio público de abastecimiento de agua potable y alcantarillado del término municipal de San Javier - Año 2022.
	San Pedro del Pinatar
	2804/2022	Aprobación inicial de nueva ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre el incremento del valor de los terrenos de naturaleza urbana.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Ascoy, Benis y Carrasquilla, Cieza
	2673/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria 22 de abril de 2022.
	Comunidad de Regantes “Trasvase Tajo Segura”, Totana
	2732/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	2733/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-04-05T18:19:09+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



